
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ ПЕРЕЩЕПИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
вул. Шевченко, 43, м. Перещепине, Новомосковський район, Дніпропетровська область, 51220, тел.(097)77 88 073

E-mail: vikt-ananeva@ukr.net код ЄДРпОу 44025663

29.01.2021

НАКАЗ
Начальника фінансового відділу

№ 9

Про затвердження паспорта , 
бюджетної програми на 2021 рік

Керуючись ст. 20 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні». Відповідно до наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014року №836 «Про деякі питання запровадження 
програмноцільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
рішення Перещепинської міської ради № 16-3/VIII від 24.12.2020 року «Про 
бюджет Перещепинської міської територіальної громади на 2021 рік 
(04558000000)», для ефективного виконання бюджетних програм і цільового 
використання бюджетних коштів НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік по Фінансовому 
відділу Перещепинської міської ради в розрізі наступних кодів програмної 
класифікації видатків місцевих бюджетів (далі КПКВК):

- КПКВК 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник відділу Вікторія АНАНЬЄВА

mailto:vikt-ananeva@ukr.net

